



KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamowień

45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9	Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45220000-5	Roboty inżynieryjne i budowlane
45223000-6	Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

NAZWA INWESTYCJI: *Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 119176E ul. Wilamowska i drogi gminnej publicznej nr 119173E ul. Parkowa w Szadku, Gmina i Miasto Szadek – ETAP II, ul. Parkowa*

ADRES INWESTYCJI: Szadek, ul. Parkowa

NAZWA INWESTORA: Gmina Szadek

WYKONAWCA: BUDOVIA Sp. z o.o. Sp. k.

ADRES WYKONAWCY: ul. Narutowicza 34, 90-135 Łódź

BRANŻE: Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:
mgr inż. Jakub Jońca

DATA OPRACOWANIA: 18.10.2017r.

POZIOM CEN: III kwartał 2017r.
ceny rynkowe

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

Spis treści

Strona Tytułowa	1
Spis treści	2
Kosztorys ofertowy	3
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	3
2 ROBOTY ROZBIÓRKOWE	3
3 ROBOTY ZIEMNE	3
4 POBUDOWA	3
5 NAWIERZCHNIA DROGI	3
6 POBOCZA	3
7 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	3

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
1	4510000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNR-W 2-01 0113-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,236		
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2	45111300-1	ROBOTY ROZBIORKOWE				
2 d.2	KNR-W 5-10 0323-01	Cięcie nawierzchni z mas mineralno-asfaltowych na głębokość 5 cm - mechanicznie	m	4,000		
Razem dział: ROBOTY ROZBIORKOWE						
3	45111200-0	ROBOTY ZIEMNE				
3 d.3	KNNR 1 0113 -01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2	236,0 * 2,0 = 472,000		
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						
4	45233000-9	PODBUDOWA				
4 d.4	KNNR 6 0103 -03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	236,0 * 5,0 = 1 180,000		
5 d.4	KNNR 6 0113 -05	Warstwa górna podbudowy z destruktu poprezowego o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m2	236,0 * 5,0 = 1 180,000		
Razem dział: PODBUDOWA						
5	45233200-1	NAWIERZCHNIA DROGI				
6 d.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	poz.4 = 1 180,000		
7 d.5	KNNR 6 0309 -01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa ścieralna)	m2	236,0 * 4,0 = 944,000		
Razem dział: NAWIERZCHNIA DROGI						
6		POBOCZA				
8 d.6	KNNR 6 0113 -04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m2	236,0 * 0,75 * 2 = 354,000		
Razem dział: POBOCZA						
7	45233100-0	ROBOTY WYKONCZENIOWE				
9 d.7	wycena indywidualna	Geodezyjna Inwentaryzacja Powykonawcza	km	0,236		
Razem dział: ROBOTY WYKONCZENIOWE						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						